
UCHWAŁA NR XXIV/262/21 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Myszyniec nieruchomości gruntowej położonej 
w Myszyńcu, oznaczonej w jednostce ewidencyjnej i obrębie geodezyjnym Myszyniec nr 728/3 
o powierzchni 0,0923 ha, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDAE3E6-F85E-43D9-88DF-2DB9F18D50B8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/262/21 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 22 września 2021 r. 

Lokalizacja działki 728/3 położonej w obrębie Myszyniec gmina Myszyniec 

 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDAE3E6-F85E-43D9-88DF-2DB9F18D50B8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie do uchwały nr XXIV/262/21 

RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 
z dnia 22 września 2021 r. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie na własność Gminy Myszyniec 
nieruchomości gruntowej położonej w Myszyńcu, oznaczonej w jednostce ewidencyjnej i obrębie geodezyjnym 
Myszyniec nr 728/3, o powierzchni 0,0923 ha. Przedmiotowa działka stanowi współwłasność osób fizycznych. 

Dla przedmiotowej nieruchomości nie ma uchwalonego planu zagospodarowania przestrzennego. Działka nr 
728/3 położona jest częściowo w ciągu drogi stanowiącej własność Gminy Myszyniec, oznaczonej numerami 
geodezyjnymi 728/8 i 728/9. Wykup działki na własność Gminy Myszyniec pozwoli uzupełnić brakujący 
odcinek wspomnianego powyżej ciągu drogowego, a równocześnie zostanie zapewniony teren pod planowany 
do realizacji ciąg pieszy (w bezpośrednim sąsiedztwie działek nr 578, 581/1, 585/1, 586/1 i 587/3) od ulicy 
Dzieci Polskich do ulicy Sienkiewicza (przy sklepie JBB Bałdyga). 

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi zasad nabywania nieruchomości. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDAE3E6-F85E-43D9-88DF-2DB9F18D50B8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

